



۷ کشته و ۲ زخمی در حادثه رانندگی محور زیرکوه -قائن

فرهیختگان| حادثه رانندگی جمعه در محور زیرکوه - قائن خراسان جنوبی هفت کشته و دو مجروح به جا گذاشت. در این حادثه یک دستگاه خودروی وانت پیکان با یک دستگاه خودروی پراید در تقاطع «روستای شیخ» با هم برخورد کردند. راننده هر دو خودرو و چهار سرنشین خودروی پراید در دم کشته شدند و یک نفر در راه انتقال به بیمارستان جان باخت. همچنین در این حادثه دو نفر مجروح شدند که به بیمارستان شهدای قائن منتقل شدند. حسین رضایی، فرمانده پلیس راه خراسان جنوبی علت این سانحه را بی احتیاطی راننده وانت به علت رعایت نکردن حق تقدم عبور هنگام ورود از فرعی به اصلی عنوان کرد.

رویداد

آزار و اذیت به بهانه خواستگاری

فرهیختگان| پسر سابقه‌دار

که در پوشش خواستگار و با تعارف آبمیوه مسموم، دختران جوان را به دام می‌انداخت و پس از آزار و اذیت آنها، پول و طلاهایشان را می‌دزدید، در زندان شناسایی شد.

بیست و سوم دی پارسال، دختر جوانی به کلانتری ۱۵۷ مسعودیه مراجعه کرد و از پسری به نام امیر که به او پیشنهاد ازدواج داده و پس از بیهوشی، وی را آزار داده بود، شکایت کرد.

دختر جوان در تشریح ماجرا گفت: «چند روز پیش برای خرید، همراه یکی از دوستانم به میدان

امام حسین (ع) رفته بودیم که در آنجا پسر جوانی مرا شد. چندین بار به او تذکر دادمی دست از سرمان بردارد، اما او مدام دنبال ما بود و صحبت می‌کرد و بعد پیشنهاد ازدواج داد و با حرف‌هایش اعتماد مرا جلب کرد. او پیشنهاد داد برای صحبت به محوطه یکی از اماکن متبرکه در حوالی میدان تجریش برویم.»



🔴انتشار تصویر بدون پوشش متهم با دستور قضایی

امام حسین (ع) رفته بودیم که در آنجا پسر جوانی مرا شد. چندین بار به او تذکر دادمی دست از سرمان بردارد، اما او مدام دنبال ما بود و صحبت می‌کرد و بعد پیشنهاد ازدواج داد و با حرف‌هایش اعتماد مرا جلب کرد. او پیشنهاد داد برای صحبت به محوطه یکی از اماکن متبرکه در حوالی میدان تجریش برویم.»

🔴 آزار دختر جوان در پراید با شیشه دودی

دختر جوان ادامه داد: «پسر جوان که خودش را امیر معرفی کرده بود گفت که طلافروش است. او پس از طرح پیشنهاد ازدواج خواست در ملاقات بعدی مرا به مادرش معرفی کند. در جلسه دوم، امیر در حوالی میدان صادقیه و با یک دستگاه خودروی پراید هاچ‌بک سبز با شیشه‌های تیره و دودی دنبال من آمد تا مرا پیش مادرش ببرد. طی مسیر به بهانه خرید نوشیدنی، مقابل یک مغازه آبمیوه‌فروشی توقف کرد و پس از دقایقی با دو لیوان شیرموز به داخل ماشین برگشت. هنوز مقدار کمی از آبمیوه را نخورده بودم که دچار سرگیجه شدید و سپس بیهوشی شدم. وقتی به هوش آمدم داخل فضای سبز کنار خیابان افتاده بودم و قادر به حرکت نبودم. رهگذاران با دیدن من با اورژانس تماس گرفتند و من به بیمارستان منتقل شدم. چند روز در بیمارستان به خاطر مسمومیت شدید ناشی از خوردن آبمیوه مسموم بستری بودم. همان موقع متوجه شدم از سوی امیر مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌ام و کیف دستی‌ام حاوی گوشی تلفن همراه، مدارک شناسایی، طلا و جواهرات و یک میلیون تومان پولی که همراه داشتم سرق‌ت شده است.»

به دنبال شکایت دختر جوان، پرونده‌ای با موضوع آزار و اذیت و به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۳۳ تهران، برای رسیدگی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

🔴 شناسایی تعدادی از مالباختگان

با توجه به شیوه و شگرد سرقت این متهم، احتمال وقوع جرائم و سرقت‌های به عنف مشابه به‌ویژه به شیوه بیهوشی با آبمیوه مسموم قوت گرفت و پلیس موفق به شناسایی تعداد دیگری از مالباختگانی شد که به همین شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفته بودند.

یکی از مالباختگان گفت: «به‌عنوان مسافر سوار یک پراید سبز هاچ‌بک شدم که طی مسیر راننده پراید به بهانه پیشنهاد ازدواج شماره تلفنش را به من داد. او که مودب بود، ادعا کرد قصد ایجاد مزاحمت ندارد. او خودش را شاهرخ معرفی کرد و گفت قصد ازدواج دارد و قرار شد برای یک ماه با یکدیگر چند جلسه ملاقات داشته باشیم.»

او افزود: «یک روز که تلفنی با هم صحبت می‌کردیم، پیشنهاد داد که به‌خاطر شغلش که طلافروشی است می‌تواند طلاهایم را تعویض کند و حتی اگر پس‌اندازی دارم، حاضر است در قبال همان پس‌انداز، یک سرویس طلا با قیمت مناسب به من بدهد.» من پیشنهاد شاهرخ را پذیرفتم. روزی که طلاهایم را برای تعویض همراهم برده بودم، او در کرج به دنبال‌ام آمد. در حال حرکت به سمت تهران بودیم که او گفت سردرد شدید دارد. او ماشین را مقابل یک داروخانه متوقف کرد و از من خواست تا برایش قرص سردرد و سرگیجه و یک بطری آب معدنی بخرم. من برای خرید از ماشین پیاده شدم- و وقتی بازگشتم شاهرخ نبود. او با کیف حاوی طلا و جواهرات و سه میلیون تومان وجه نقدی که همراه داشتم، فرار کرده بود.»

🔴 شناسایی متهم سابقه‌دار

با توجه به شیوه و شگرد سرقت‌ها، پلیس به چهره‌نگاری رایانه‌ای پرداخت و با بررسی سوابق مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه به نام اسدالله ۳۶ ساله شد که از سال ۷۵ تاکنون، ۱۱ بار به اتهام ارتکاب جرائم مختلف از جمله سرقت، کلاهبرداری، سرقت طلای زنان، آدم‌ربایی و سرقت مقرون به آزار دستگیر و روانه زندان شده بود.

در حالی که مخفیگاه این متهم در اسلامشهر شناسایی شد، اعضای خانواده‌اش مدعی شدند که هیچ اطلاعی از او ندارند.

🔴 شناسایی مالباختگانی که شکایت نکرده بودند

با شناسایی مشخصات دقیق پراید متهم، دستور توقیف آن صادر و خودرو که در منطقه ناصرخسرو پارک شده بود، توقیف شد. پلیس در بازرسی این خودرو تعداد قابل توجهی مدارک شناسایی متعلق به زنان جوان به دست آورد که آنها همگی به پلیس آگاهی دعوت شدند و شکایت‌شان را مطرح کردند.

🔴 شناسایی متهم در زندان

تلاش برای ردیابی متهم جوان آغاز شده بود که با تکمیل بررسی‌ها مشخص شد این مرد با هویت جعلی در زندان است. او پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم‌هایش اعتراف کرد. حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این باره گفت: «با توجه به شناسایی تعدادی از شاکیان، تصویر بدون پوشش به دستور مقام قضایی منتشر می‌شود تا سایر شاکیان احتمالی که موفق به شناسایی او شده‌اند، به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.»

حوادث

شنبه ۲۶ تیر ۱۳۹۵ ■ ۱۱ شوال ۱۴۳۷ ■ ۱۶ جولای ۲۰۱۶ ■ شماره ۱۹۹۲

گزارش «فرهیختگان» از مخالفت کادر اورژانس برای بستری یک کودک، به خاطر نداشتن پول

۸۰ هزار تومان لعنتی

می‌کنیم، اما به هیچ عنوان وظیفه نداریم به درمانگاه‌هایی که تحت نظارت تأمین اجتماعی هستند، نظارت محسوب نمی‌شود.» او

همچنین تأکید کرد: «این موضوع هنوز به صورت رسمی گزارش با شکایتی به دانشگاه علوم پزشکی نشده، اما خانواده این کودک باید به دادسرای نظام پزشکی شکایت کنند. با این حال ما به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی، معاونت درمانی دانشگاه و بازرسی به این شکایت نظارت کرده و در این باره پیگیری

محمديه مستقيماً تحت نظارت سازمان تأمین اجتماعی است و به هیچ عنوان زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی محسوب نمی‌شود.» او

همچنین تأکید کرد: «این موضوع هنوز به صورت رسمی گزارش با شکایتی به دانشگاه علوم پزشکی نشده، اما خانواده این کودک باید به دادسرای نظام پزشکی شکایت کنند. با این حال ما به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی، معاونت درمانی دانشگاه و بازرسی به این شکایت نظارت کرده و در این باره پیگیری

این اتفاق در حالی افتاد که طبق ابلاغیه وزارت بهداشت به مراکز درمانی، بیماران اورژانسی به محض انتقال به بیمارستان باید تحت مداوا قرار بگیرند

”

نگاه کارشناس

تعقیب قضایی و مجازات

به نظر می‌رسد این مورد مشمول قانون مجازات خودداری از کمک به ممدومان و مجروحان است، با توجه به اینکه این قانون حتی افراد عادی و غیرپزشک را هم در برمی‌گیرد به طریق اولی، پزشکان و وابستگان مشاغل پزشکی و بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها مشمول آن هستند و در صورت اثبات موضوع همه افراد ذی‌مدخل و مسئول پاسخگو و تحت تعقیب قانون و مجازات خواهند بود. بدیهی است قضیه داشته‌اند قابل تعقیب و مجازات است.



بهمن کشاورز

حقوق‌دان

سطوح مختلف کارمندان و مدیریت محل مورد مراجعه هر یک به قدر نقشی که در قضیه داشته‌اند قابل تعقیب و مجازات است.

این ساختمان که منشأ اصلی آتش بوده محبوس شده است، بنابراین همزمان با عملیات نجات در طبقات بالایی تعدادی از آتش‌نشانان به زیرزمین رفتند و جست‌وجو برای یافتن وی آغاز شد. آتش‌نشانان جسم بیهوش زنی ۸۹ ساله را از زیرزمین خارج کردند که پس از تحویل این زن به عوامل اورژانس مرگ وی تأیید و اعلام شد. سخنگوی آتش‌نشانی گفت: «متأسفانه در جریان جست‌وجو برای یافتن فرد محبوس‌شده در زیرزمین ناگهان یکی از آتش‌نشانان روی زمین افتاد که این آتش‌نشان ۳۶ ساله نیز بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.

ساعاتی بعد بیمارستان اعلام کرد که این همکار آتش‌نشان به نام علی قانع جان خود را از دست داده است.» وی با بیان اینکه این حادثه همچنین چند نفر مصدوم سرپایی که یک نفر از آنان آتش‌نشان بوده داشت، گفت: «علت حادثه و همچنین علت شهادت فرد آتش‌نشان در دست بررسی است.»



🔴آتش‌سوزی در چنت‌آباد تهران

www.Farheekhtegan.ir

Sat. | 16 Jul 2016 | vol.07 | No. 1992

فرهیختگان

مقدمه

پسر دانشجو

در یک قدمی چوبه دار

جنایت با چاقوی اهدایی

فرهیختگان| حکم قصاص پسر دانشجو که در درگیری بچه‌گانه در پاساژ گلستان شهرک غرب، با چاقویی که از دوستش هدیه گرفته بود دست به جنایت زد در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد.

درگیری خونین در پاساژ گلستان شهرک غرب شامگاه دوم بهمن سال ۹۳ به وقوع پیوست و طی آن پسر ۱۶ساله‌ای به نام پوریا بر اثر اصابت ضربات چاقو به سینه‌اش جان سپرد. در آن درگیری سه پسر جوان به نام‌های صادق، اشکان و علیرضا بازداشت شدند و صادق که دانشجو بود به جنایت اعتراف کرد. او در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و گفت: «همراه دوستانم اشکان و علیرضا داخل مجتمع تجاری، روی سکوی حوض نشسته بودیم که چند جوان از مقابل ما عبور کردند. یکی از آنها به خاطر نگاه چپ، به ما اعتراض کرد که با هم درگیر شدیم. وقتی دعوا بالا گرفت من برای ترساندن طرفین دعوا چاقویی را که روز قبل یکی از دوستانم به من هدیه داده بود

از جیبم بیرون آوردم و بالای سرم چرخاندم. من واقعاً قصد قتل کسی را نداشتم و نمی‌دانم چطور شد که تیغه چاقو به سینه پوریا فرو رفت. چون پدر و مادرم مخالف نگه داشتن چاقو در خانه بودند چاقوی هدیه را از ترس آنها در جیبم نگه می‌داشتم.»

در پایان آن جلسه و به درخواست اولیای دم، هیات قضایی صادق را به قصاص محکوم کرد. حکم صادره در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی موشفکافانه قرار گرفت و از سوی قضات شعبه ۲۹ مهر تأیید خورد و قطعی شد. به این ترتیب پسر دانشجو اگر نتواند رضایت اولیای دم را بگیرد، در یک قدمی چوبه دار قرار گرفته است.



🔴متهم در دادگاه

جدول کلمات متقاطع

۱-معد- آتش کشک ۲- حکومت ضدمذهبی- مرغ مقلد- گل به سر جالبز ۳- از ماه‌های رومی- بدید- گندم سوده ۴- واحد تنیس- شتر عرب- ضمیر خارجی- درک کردن ۵- گل همیشه بهار- اعلان- اثر رطوبت ۶- دیروز- به هم رسیدن- وسیله روشنایی ۷- قهرست- کارگزار- یافتنی در معن ۸- از بین رفتن- آتش گرفتن چیزی- نامدار ۹- فراموشی- خبرگزاری دانشجوای- دم‌بریده ۱۰- لباس بی‌آستر- همیشگی و پایدار- دایه ترکی ۱۱- مادر عرب- خانه کنار دریا- رازها ۱۲- صحرای اتمی آمریکا- دشنام- میوه تنبل- آتش ۱۳- چاه آب- کالیاس خشک- رود مقدس آلمان ۱۴- قدر و قیمت- هجوم- زندگی کردن ۱۵- دربان- شهر مسلمان نشین هندوستان

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

← افقی

۱-معد- آتش کشک ۲- حکومت ضدمذهبی- مرغ مقلد- گل به سر جالبز ۳- از ماه‌های رومی- بدید- گندم سوده ۴- واحد تنیس- شتر عرب- ضمیر خارجی- درک کردن ۵- گل همیشه بهار- اعلان- اثر رطوبت ۶- دیروز- به هم رسیدن- وسیله روشنایی ۷- قهرست- کارگزار- یافتنی در معن ۸- از بین رفتن- آتش گرفتن چیزی- نامدار ۹- فراموشی- خبرگزاری دانشجوای- دم‌بریده ۱۰- لباس بی‌آستر- همیشگی و پایدار- دایه ترکی ۱۱- مادر عرب- خانه کنار دریا- رازها ۱۲- صحرای اتمی آمریکا- دشنام- میوه تنبل- آتش ۱۳- چاه آب- کالیاس خشک- رود مقدس آلمان ۱۴- قدر و قیمت- هجوم- زندگی کردن ۱۵- دربان- شهر مسلمان نشین هندوستان

↓ عمودی

۱- از ترکیبات خون- پبیای زندان ۲- پرچم و بیرق- قشنگ و زیبا- رگ ریز بدن ۳- جاسوسخانه آمریکایی- اهل قاره ما- کاهگل ۴- جوهر شوره- کلید موسیقی- خوراک زمین ۵- دودلی- سیبل- از پیامبران ۶- باکی و سادی- آب روان و جاری- آشپاره به نزدیک ۷- با دریا جیچون شود- شرف و عصمت- پایتخت نروژ ۸- گل شسببو- تبسم- باد گرم ۹- سخن اهسته- پایتخت کانادا- شیوه و روش ۱۰- شیرین تر- باغ و بوستان- ورزش برفی ۱۱- غذای ظهر- بی‌ریش- ذهب ۱۲- بار سوزن- کشت به امید باران- مایه حیات- جد مادری حضرت سلیمان ۱۳- هوس باردار- نرس- حیوان مسابقه ۱۴- از نژولات جوی- مالیات مرزی- یگانه ۱۵- از انواع ماهی- مثل یکدیگر

	۱۷۸۱														
۱	ک	ا	ز	خ	ن	س	ی	ا	م	ی	ی	ل	ا	ج	ا
۲	ن	ا	ی	ی	م	ی	ی	ی	ش	ی	ی	ی	ی	ی	ی
۳	ن	ا	ی	ز	ی	ا	ن	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا
۴	س	ن	ا	ب	ا	ر	ی	م	ف	ل	ا	ل	ا	و	و
۵	ل	ی	ا	ا	ا	ی	ک	م	ر	غ	ا	ی	ی	ی	ی
۶	ا	س	ی	ا	ا	ی	ا	ک	ر	ا	د	ی	ا	ا	ا
۷	ا	س	ی	ی	س	ر	ب	ا	ز	ا	س	ی	ر	ا	ر
۸	د	و	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا
۹	ی	ی	ا	و	ر	ی	ی	م	ی	ا	ی	م	ی	ی	ی
۱۰	ن	د	د	ی	ش	ی	ب	ک	ر	م	ا	ن	ا	ا	ا
۱۱	ن	د	ی	ی	ا	ب	ا	ی	ا	ی	ک	و	ی	ی	ی
۱۲	و	ب	ا	ن	ا	ب	ی	ن	ا	ر	س	و	ا	ا	ا
۱۳	ر	ی	ن	ش	ل	ا	ق	ن	ا	ز	ل	ی	ی	ی	ی
۱۴	ک	ل	و	س	ی	د	ی	ک	ی	ک	ی	ک	ی	ک	ی

🔴سیم‌کارت کشف شده